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جامعه
استقبال از کافه‌گردی و اثبات هویت   خبر    خبر

تفاوت فرهنگ نسلی، گسترش فردگرایی، رهایی از سلطه‌های 
فرهنگی، نقش مصرف مکان در هویت‌یابی و اثبات قدرتمندی از 
سوی جوانان در برابر فرهنگ سنتی، ازجمله عواملی است که منجر 
به افزایش تعداد کافه‌ها در سطح شهر اصفهان و فرهنگ کافه‌گردی 

شده است.
این روزها اگر در خیابان‌های شلوغ اصفهان قدم بزنید، با تعداد 
بسیاری از کافه‌ها مواجه خواهید شد. این درحالی‌است که تا پیش 
از یک دهه گذشته، کافه‌ها عموما در جایی دور از چشم رهگذران 
بودند. از سوی دیگر نگاه‌های منفی که پیش از این به کافه‌ها وجود 
داشت منجر به عدم اعتماد اقشار مختلف جامعه برای استفاده از آنها 
می‌شد. هرچند هنوز هم نگرش‌های منفی به کافه‌ها زنده هستند و 
آثار و تبعات این دیدگاه‌ها دامان کافه‌داران را گرفته است، اما استقبال 
از کافه‌ها توسط جوانان، پدیده‌ای جدید است که به تبیین اجتماعی 
نیاز دارد. در همین راستا با زهرا کلباسی اشتری، عضو هیئت علمی 
گروه علوم قرآن و حدیث دانشگاه اصفهان و همچنین زهرا ماهر، 

جامعه‌شناس و استاد دانشگاه اصفهان، گفت‌وگو شده است.
زهرا ماهر، عضو هیئت علمی گروه علوم اجتماعی دانشگاه 
اصفهان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: امروزه کافه‌ها در سطح شهر 
اصفهان گسترش روزافزونی یافتند و با این پدیده می‌توان زیست 
جدید جامعه و سبک زندگی طبقه متوسط جدید را مورد مطالعه و 
شناسایی قرار داد. او با بیان اینکه اکثر جامعه‌شناسان، نگرش منفی‌، 
آسیب‌شناسانه و جانبدارانه به بحث گسترش کافه‌ها ندارند، افزود: 
این متخصصان معتقدند که سبک زندگی مدرن، رشد طبقه متوسط 
و لزوم وجود مکانی برای بروز و نمود فرهنگ نسلی نسل جوان، 
منجر به استقبال از کافه‌ها شده‌است. این استاد دانشگاه با اشاره به 
اینکه کافه، ویژگی‌هایی دارد و این ویژگی‌ها با جامعi مدرن که ما 
نیز در آن به سر می‌بریم سازگارتر است، افزود: طبیعی است که در 
کافه‌ها کمتر افراد مسن و سنتی حضور دارند. مشتری‌های کافه‌ها را 

افراد نوگرا و همراه با جریان نوگرایی تشکیل می‌دهند.
ÁÁمتوسط iکافه، محل تجمع طبق

ماهر با بیان اینکه طرفداران کافی‌شاپ‌ها در برخی طبقات 
اجتماعی بیشتر دیده می‌شوند، تأکید کرد: طبقه متوسط جدید 

شهری یکی از طبقاتی هستند که از کافه‌ها حمایت می‌کنند. 
غیره چندان  و  کارگران  و  تولیدی  و مشاغل  پایین  طبقات 
از کافه استفاده نمی‌کنند. او با تقسیم طبقه متوسط به دو دسته 
جدید و بازاری، تصریح کرد: بازاری‌ها معمولا صاحبان حرفه‌ها و 
کسب‌وکارها هستند و طبقه متوسط جدید، شامل متخصصان و 
کارمندان دولت، دانشگاهیان، مهندسان و وکلا و قشر تحصیل کرد
i جامعه است که نوگرا هستند و دارای نگرش انتقادی به سنت، 
علاقه‌مند به شبکه‌های اجتماعی، سفر و کسب تجربه‌های جدید 
هستند، روحیه تکثرگرایی، نوگرایی و فردگرایی دارند و تحقیقات 
ثابت کرده که بیشترین طرفداران کافه‌ها را این طبقه متوسط جدید 
تشکیل می‌دهند که محصول دنیای مدرنیته هستند. این محقق و 
پژوهشگر اجتماعی، کافی‌شاپ را با مؤلفه‌های دنیای مدرنیته سازگار 
دانست و بیان کرد: جامعه مدرن، از ابعادی تشکیل شده است. یکی 
از این ابعاد، بعد اقتصادی است که دغدغه مصرف‌گرایی و سودجویی 
در آن رواج دارد. مصرف‌گرایی و سودجویی نیز کاملا در فضای 

کافه‌ها دیده می‌شود.
 ماهر با بیان اینکه در دنیای مدرن، افراد از طریق مصرف کسب 
هویت می‌کنند، اضافه کرد: یک جوان از طریق اینکه در فلان 
خیابان با مراجعه به فلان کافی‌شاپ، فلان مدل قهوه را می‌نوشد، 
احساس هویت می‌کند و کافه برای جوانان بیشتر از اینکه جنبه 
خوردنی داشته باشد، جنبه مصرف مکان دارد. این درحالی است که 
یک انسان سنتی ترجیح می‌دهد با هزینه کمتری یک فنجان قهوه 
را در منزلش بنوشد. افرادی مثل زیمل بر مفهوم »مصرف مکان« 
تأکید می‌کنند و آن را هویت‌بخش انسان در جامعه مدرن می‌دانند. 

مصرف، امکان معرفی خود به دیگران را به وجود می‌آورد.

این عضو هیئت علمی خاطرنشان کرد: از سوی دیگر، کسی که 
کافه را تأسیس می‌کند نیز به دنبال سودجویی اقتصادی است که با 

مؤلفه‌های دنیای مدرن سازگار است.
ÁÁ فردگرایی، عامل توسعه کافه‌ها

ماهر با بیان اینکه از لحاظ اجتماعی در جامعه مدرن، شاهد 
رشد روزافزون لیبرالیسم و فردگرایی هستیم و بر همین مبنا جوانان 
احساس می‌کنند در کافی‌شاپ، می‌توانند فردیت و خود واقعی‌شان 
را محقق کرده و به نمایش بگذارند، اظهار کرد: جوانان امروزی، 
کافه را یک محیط رها، آزاد و بدون سلطه‌های فرهنگی قلمداد 
می‌کنند. آنها فکر می‌کنند در این محیط قابلیت این را دارند که 
فارغ از سلطه‌های ساختاری عمل کنند و چیزی که دوست دارند 
را بخورند و آن طور که دوست دارند، رفتار کنند.‌ جوانان، کافه 
را نسبت به سایر محیط‌ها، آزادتر و آنجا را جایی برای بروز خود 
واقعی‌شان می‌دانند. به عنوان مثال دختری برای مصرف سیگار یا 
شنیدن موسیقی خاصی که ارزش‌های جامعه به او اجازه مصرف 
آنها را نمی‌دهد، به کافه مراجعه و احساس می‌کند که با این روش، 
بر ساختارهای حاکم غلبه می‌کند. هر چند که از نظر ما این وجوه 
کافه‌ها آسیب‌زا هستند و باید کنترل شوند. این استاد دانشگاه، با بیان 
اینکه حرکت از سنت به مدرنیته، حرکت از همبستگی مکانیکی به 
ارگانیکی است، تصریح کرد: در همبستگی ارگانیکی، افراد از یکدیگر 
متمایز هستند و نیازشان منجر به همبستگی میان آنان می‌شود. در 
دوران مدرن، تخصصی شدن و تمایز کارکردی در سطح جامعه به 
چشم می‌خورد. افراد متنوع و متفاوت هستند و همه چیز تخصصی 
شده است. تمایز کارکردی در نهادهای مختلف دیده می‌شود و 
تقسیم کار وجود دارد. در فرهنگ بین نسلی، این تمایز کارکردی 
به وضوح به چشم می‌خورد و در گذشته تفاوت نسل‌ها بارز نبود، 
اما اکنون فرهنگ نسل جوان با فرهنگ نسل کودکی و بزرگسالی 
متفاوت است و دو حیطه تخصصی متمایز را تشکیل داده‌اند. او که 
معتقد است کافه‌ها نیز به بهترین شکل ممکن، فرهنگ نسل جوان 
را به نمایش می‌گذارند، تأکید کرد: به عبارت دیگر، کافه‌ها به مؤلفه 
ساختاری نسل جوان تبدیل شدند و به ما نشان می‌دهند که فرهنگ 
نسلی گروه جوان، با فرهنگ سایر نسل‌ها تفاوت دارد. کافه، پاتوق 
آنان است و آداب نسلی و سبک زندگی خود را در کافه پیاده می‌کنند. 
نتیجه تقسیم کار، تخصصی شدن و تمایز نسل‌ها از لحاظ مکانی، در 
کافه‌ها نمود یافته است و به همین دلیل افراد مسن در کافه‌ها حضور 
چشم‌گیری ندارند. ماهر با تأکید بر اینکه وجود کافه‌های مذهبی و 
تک‌جنسیتی نشان می‌دهد که حتی در گروه‌های سنتی نیز تمایل به 
فرهنگ مدرن دیده می‌شود، افزود: نسل جوان مذهبی اراده می‌کند 

که بخش‌هایی از مدرنیته که با ارزش‌های شخصی‌اش مشکلی 
ندارند را انتخاب کند. در واقع هم می‌خواهند ارزش‌های مذهبی را 

حفظ کنند و هم ظاهر مدرن را داشته باشند.
ÁÁجهانی شدن و رواج کافه‌ها

و  توانمندی  احساس  کافه‌ها  در  جوانان،  اینکه  بیان  با  او 
قدرتمندی دارند و فکر می‌کنند که می‌توانند اختیار و اراده خود را 
پیاده می‌کنند، اضافه کرد: پیرو مسئله جهانی شدن فرهنگ، برخی 
از متخصصان معتقدند که در کافه، امکان جهانی زیستن و اندیشه 

جهانی داشتن مهیاست‌.
این استاد دانشگاه، با اشاره به اینکه کافه، با محیط‌های سنتی 
ایرانی متفاوت است و با محیط‌های خارج از کشور تشابهاتی دارد، 
تصریح کرد: نمادهای فرهنگی و اسطوره‌های جهانی در کافه‌ها 
به چشم می‌خورد و خوراکی‌های جهان‌مبنا مثل قهوه در آن سرو 

می‌شود.
 این مسائل به ما نشان می‌دهد که جوانان به ارزش‌های جهانی 
نوگرا گرایش دارند. ماهر با تأکید بر اینکه نسل جوان، به جهت تمایز 
نسلی که گفته شد، از طریق مصرف مکان، زیست جهان انحصاری 
خود را به وجود آورده‌اند و احساس می‌کنند که کافه جایی برای 
دفاع از سبک زندگی جوانانه است‌، خاطرنشان کرد: کافه مکانی 
دبرای دیده و شنیده شدن، ابزار عشق و مسائل رمانتیک و دوستی‌ها 
است. لذا به این دلایل می توان گفت که فرهنگ خاص جوانی 
توسط جوانان در این مکان بازتولید می‌شود و نسل جوان به شکل 
باشکوهی خود را در کافه به نمایش می‌گذارد و از سرمایه نمادین 
خودش در این مکان محافظت می‌کند. او با اشاره به اینکه برخی 
افراد کافه را مکانی بی‌معنا می‌دانند، اما این‌گونه نیست، افزود: کافه، 
یک نظام معنایی خاص دارد و پاتوق انحصاری برای خیلی از جوانان 
است که با کنش‌های خاص خود این فضا را معنادار و خاص کردند و 
آنجا آیین‌های نسلی و رمزگان نسلی خود را بازتولید می‌کنند و باعث 

تحکیم انسجام اجتماعی خود در این مکان می‌شوند.
او که معتقد است کافه‌ها ممکن است جنبه‌هایی آسیب‌زا هم 
داشته‌ باشند، تصریح کرد: به‌عنوان مثال در حوزه‌های رفتاری و 
فرهنگی ممکن است کافه‌ها با مؤلفه‌های فرهنگی و مذهبی جامعه 
ما سازگار نباشند اما همه ابعاد آنها آسیب‌زا نیست‌. اصل حضور افراد 
در کافه، خوراکی که مصرف می‌کنند، فضای گفت‌وگویی که ایجاد 
می‌شود، ابعاد مثبت کافه‌ها هستند. به نظر می‌رسد که وجوه منفی 
و آسیب‌زای کافه، مثل خدشه دار شدن برخی ارزش‌های فرهنگی، 
مصرف بی‌رویه غلیان و غیره، قابل کنترل توسط کافه‌دارن هست‌ و 

باید برای کنترل این وجوه منفی تلاش کرد.

ÁÁکافه‌ها حذف شدنی نیستند
در ادامه با توجه به اینکه نگرش‌های منفی به گسترش کافه‌ها 
همچنان وجود دارد و در سایه این نگاه منفی، انواع محدودیت‌ها 
برای آنان اعمال می‌شود، با یک کارشناس علوم دینی به گفت‌وگو 

پرداختیم.
زهرا کلباسی اشتری، عضو هیئت علمی گروه علوم قرآن و 
حدیث دانشگاه اصفهان در خصوص نگاه شرعی به کافه‌ها، گفت: 
مکان عموما موضوعیتی در شرع مقدس ندارد و جواز شرعی هر 
مکان بسته به نوع استفاده از آن است. از این رو اگر کافه‌ها به محل 
و پاتوقی امن برای اشاعه بی‌بند و باری، روابط نامشروع، توزیع و 
مصرف مواد مخدر، سرو مشروبات الکلی و کشف حجاب تبدیل 
شوند، جواز تاسیس و استفاده از کافی شاپ برای فروشنده و مصرف 
کننده زیر سوال می‌رود و چه بسا در صورت شدت کاربری منفی 
کافه، همان کافه زیر سؤال می‌رود. او با اشاره به اینکه اگر همه این 
آسیب‌ها در اغلب کافه‌ها دیده شود، به‌عنوان احکام ثانویه استفاده 
از آن حرام اعلام می‌شود، اضافه کرد: از این رو مهم‌ترین مسئله در 
خصوص کافی‌شاپ‌ها نوع کاربری آنهاست که باید مورد دغدغه 

مردم و متصدیان امر باشد.
تک‌جنسیتی،  کافه‌های  که  شاهدیم  امروزه  راستا  این  در   
کافه‌هایی با تم مذهبی و کافه کتاب‌ها با هدف ترویج فرهنگ 
صحیح، به وجود آمده‌اند که گسترش و حمایت از آنها ضروری 
است، چراکه امروزه استفاده از کافی‌شاپ به بخش اجتناب‌ناپذیری 
از زندگی افراد تبدیل شده است. این مدرس و عضو هیئت علمی 
دانشگاه، ادامه داد: بسیاری از قرارهای دوستانه که پیش‌تر در منازل 
برگزار می‌شد، امروزه در کافی‌شاپ‌هاست. چرا که منازل از یک 
سو آپارتمانی و کوچک است و از سوی دیگر شناخت خانواده‌ها از 
یکدیگر بسیار کم و دشوار شده و در نتیجه هم نوجوانان و جوانان و 
هم خانواده‌ها در موارد قابل توجهی مایل به استفاده فرزندانشان از 
کافه‌ها هستند. چنان‌که از کافه‌ها برای صحبت‌های خواستگاری و 
دیدارهای دوران عقد تا قرارهای کاری و تفریح خانوادگی هم فراوان 
استفاده می‌شود. کلباسی اشتری خاطرنشان کرد: در نتیجه، استفاده 
از کافه از برنامه‌های روزمره اغلب خانواده‌ها حذف شدنی نیست و به 
جای آن باید قوانینی مختص برخورد با ناهنجاری‌ها در کافی‌شاپ‌ها 
از  و  کرد  وضع  و...  صنفی  برخورد  مجوز،  لغو  جریمه،  قبیل  از 
سوی دیگر برای استفاده صحیح از کافی‌شاپ، به‌صورت عمومی 
فرهنگ‌سازی کرد و در ضلع سوم، بستر رشد کافی‌شاپ‌های سالم 
از قبیل کاهش مالیات سالانه، تبلیغ، تخفیف گذاری و غیره را بیش 

از پیش فراهم کرد.

اصفهان در رده دوم سرانه 
ورزشی کشور

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان با بیان اینکه 
دولت ســیزدهم گام‌های مهمی در حوزه ورزش و نشــاط و 
شادابی دانش‌آموزان برداشته است، گفت: اعتبارات ورزشی در 
آموزش و پرورش برای تمام دانش‌آموزان بیش از ۲۰ برابر شد 
و سرانه ورزشی استان از جایگاه دوازدهم کشوری به رتبه دوم 
صعود کرد. به گزارش ایمنا، محمدرضا ابراهیمی درباره اهمیت 
نشاط و شادابی محصلان اظهار کرد: در دولت سیزدهم اقدامات 
ویژه‌ای برای شادی‌بخشــی دانش‌آمــوزان در زمینه ورزش 
و ارتباط بین خانواده‌ها و مدرســه انجام شده است. او با بیان 
اینکه طبق سند تحول بنیادین به‌عنوان قانون اساسی آموزش 
و پرورش که یکی از ساحت‌های آن زیستی بدنی است، افزود: 
ورزش، نشاط و شادابی توأمان باید دیده شود؛ اگر دانش‌آموزی 
در ساحت علمی رشد کند، اما شاداب نباشد، رشدی کاریکاتوری 
داشته است. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره 
به اینکه سرانه ورزشی دانش‌آموزی در دولت سیزدهم بیش از 
۲۰ برابر شده است، تصریح کرد: در آموزه‌های دینی توجه به 
موضوع ورزشی، نشاط و شادابی مورد تاکید است و در جامعه‌ای 
که به نشاط و شادابی شهروندان آن توجه می‌شود آن جامعه 
سرزنده است. ابراهیمی پیرامون اینکه دولت سیزدهم گام‌های 
مهمی در حوزه ورزش و نشاط و شادابی دانش‌آموزان برداشته 
است، گفت: اعتبارات ورزشی در آموزش و پرورش برای تمام 
دانش‌آموزان بیش از ۲۰ برابر شــد و ســرانه ورزشی استان 
اصفهان از جایگاه دوازدهم کشــوری به رتبه دوم صعود کرد. 
او با اشاره به اینکه دانش‌آموز باید با نشاط، بازی و شادابی در 
مدرسه درس خود را آغاز کند، زیرا قائل به این هستیم که بازی 
آموزش اســت، بیان کرد: بازی گروهی روابط اجتماعی ایجاد 
می‌کند، اگر می‌بینیم گاهی کودک و نوجوان در روابط اجتماعی 
دچار اشکالاتی است که ایده‌آل نیست، باید ببینیم که آیا بازی 
گروهی هدفمند بوده یا فقط بازی‌های رایانه‌ای بوده که حتی 
اثــرات مخرب نیز در خلاقیت و رفتارهای اجتماعی می‌تواند 
داشته باشد، از منظر اسلام، شادی جزو الزامات زندگی است و 
طبق صحبت امام صادق )ع( فرح و شادی مقدم بر حزن است، 
همچنین توجه به کودکان در سنت پیامبر )ص( نیز بوده است.

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان با بیان اینکه 
از منظر مدرســه هر کار گروهی که در مدارس اجرا می‌شود، 
اگر حتی علمی باشد، برای دانش‌آموز نشاط‌بخش است، گفت: 
برای موفقیت در درس و فعالیت‌های روزمره باید ورزش و توجه 

به سلامت، سرلوحه زندگی باشد.

۶۰ درصد آمار حیوان‌گزیدگی 
کاشان مربوط به سگ است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: ۵۲۶ 
مورد حیوان‌گزیدگی در شهرستان در سه ماه نخست امسال 
ثبت شد که ۶۰ درصد آن مربوط به گزش توسط سگ است.

مهدی دلاوری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: حدود ۵۰ درصد 
از آمار گزش توسط سگ مربوط به سگ‌های صاحب‌دار است 
بنابراین شــهروندان باید واکسیناسیون را برای پیشگیری از 
هاری جدی بگیرند. او با اشاره به روند افزایشی حیوان گزیدگی 
در کاشــان، اظهار کرد: یکهــزار و ۸۰۲ مورد حیوان‌گزیدگی 
پارسال در این شهرستان اتفاق افتاد اما هیچ مورد فوتی ناشی 
از آن نداشتیم. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
بیان کرد: یکی از موارد مهم مرتبط با حیوان‌گزیدگی در این 
شهرســتان، مراجعه فوری پس از گزش به مرکز بهداشتی 
درمانی »گلابچی« در خیابان امام خمینی )ره( برای دریافت 

واکسن ضد هاری است.

توقیف موتورسیکلت ۷ 
میلیاردی در شاهین‌شهر 

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از کشف 
یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش ۷ میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ هادی کیان‌مهر در 
گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۲ فرماندهی انتظامی 
شهرستان شاهین‌شهر حین گشت‌زنی فعال و هدفمند خود 
درسطح حوزه مأموریتی خود به یک دستگاه موتور سیکلت 
متوقف  را  آن  بلافاصله  و  مشکوک  پلاک  فاقد  سنگین 
کردند. او با بیان اینکه در بررسی‌های انجام شده مشخص 
شد موتورسیکلت توقیفی قاچاق بوده و فاقد هرگونه مدارک 
قانونی و معتبر گمرکی است تصریح کرد: کارشناسان مربوطه 
ارزش این موتورسیکلت را ۷ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه در با اشاره به اینکه 
در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و برای انجام اقدامات قانونی 
به مرجع قضائی ارسال شد خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه با 
هرگونه فعالیت مجرمانه در زمینه قاچاق برخورد می‌کند و از 
شهروندان نیز انتظار داریم هرگونه اخبار و اطلاعات در این 
خصوص را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کمک۹۰ میلیاردی مردم 
اصفهان در پویش اطعام و 

احسان حسینی 
امداد استان  معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته 
اصفهان گفت: مردم نیکوکار اصفهان در دهه اول محرم ۹۰ 
میلیارد تومان در پویش اطعام و احسان حسینی به نیازمندان 
و مددجویان کمک کردند. علی اخلاقی در گفت‌وگو با مهر، 
اظهار کرد: خیران در دهه اول محرم و ایام سوگواری سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، با مساعدتی بالغ بر ۹۳ 
میلیارد تومان در اجرای این پویش مشارکت کردند. او با اشاره به 
رشد مساعدت‌های مردمی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
ادامه داد: در اجرا و برگزاری این طرح از تمامی ظرفیت‌های 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی با حضور خیران استفاده شده و 
۲۳۹ مرکز نیکوکاری نیز برای جمع آوری، طبخ، و توزیع غذای 
گرم و بسته بندی بسته‌های معیشتی همکاری داشتند. معاون 
توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
اصفهان حضور و همراهی خیران در مناسبت‌های ملی و مذهبی 
برای کمک به نیازمندان را مایه آرامش و رونق معیشت این قشر 
مطرح کرد و افزود: در این مدت بالغ بر ۹۵۰ هزار پرس غذای 
گرم و ۹ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان و خانوارهای تحت 

حمایت کمیته امداد توزیع شده است.

دستگیری ۱۱۵ سارق متواری در 
اصفهان 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از  متواری  و  محکوم  سارق  دستگیری ۱۱۵  و  شناسایی  از 
ابتدای سال تاکنون خبر داد. به گزارش اصفهان امروز، حسین 
ترکیان اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان موفق شدند با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش‌های 
شبانه‌روزی از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۶۸ نفر محکوم غایب 
و متواری را در سطح استان شناسایی و دستگیر کنند. او با اشاره 
به اینکه ۱۱۵ نفر از دستگیر شدگان را سارقان شامل می‌شوند، 
افزود: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند. 

آگهي نوبتي سه ماهه اول  سال 1403
1022- 1- آگهي نوبتي سه ماهه اول 1403 مربوط به قسمتي از املاك نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان  
و 246 مزرعه شیخ بخش 12 ثبت اصفهان و 191 همت آباد  بخش 12 ثبت اصفهان كه بموجب ماده 11 
قانون ثبت و ماده 59 اصلاحي آئين نامه مربوط به املاكي است كه در سه ماهه اول امسال تقاضاي ثبت 
آن پذيرفته شده و يا قبلًا از قلم افتاده و يا طبق آراء هيئت نظارت ثبت اصفهان بايد آگهي آن تجديد شود 

و در رديف الف 90 روز و رديف ب 30 روز مهلت اعتراض دارد.
آگهي نوبتي رديف الف:
بخش 11 ثبت اصفهان

قطعه 4 نجف آباد
پلاك 712/21 – محمد نجفیان نجف آبادی فرزند اسداله   و فاطمه ملکی نجف آبادی فرزند محمد علی 

بالسویه ششدانگ یکبابخانه مساحت 141/90 متر مربع. 
پلاک 915/871- عباس مرودشت فرزند مندنی ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 300/61 متر مربع .

پلاک 1056- حسینعلی معینی نجف آبادی فرزند ابوالقاسم  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 212/70 متر مربع.
قطعه 5 نجف آباد

پلاک 659/10 – احمد وسائلی نجف آبادی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 10 متر مربع.
قطعه 6 نجف آباد

پلاک 1014/812- خانم منظر بانو اخلاقی فرزند خدایار  ششدانگ قطعه زمین محصور  بمساحت 404/90 متر مربع. 
پلاک 1014/2325- محمد کاظمی فرزند عبدالصمد ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 321/22 متر مربع. 

پلاک 1014/2328- مهدی خزائلی نجف آبادی فرزند حسینعلی ششدانگ یک قطعه مین محصور  بمساحت 
777/9 متر مربع.

پلاک 1014/2329- پروانه محمدی جوزدانی فرزند رجبعلی   ششدانگ  یک قطعه زمین بمساحت 910 متر مربع. 
پلاک 1014/2330- جبار محمدی جوزدانی فرزند رجبعلی   ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 999/83 متر مربع.

پلاک 1014/2331- مرتضی عطارد فرزند حسین و خانم طیبه خدادادی نجف آبادی فزرزند کاظم  بالسویه 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 80/50 متر مربع.

پلاک 1014/2333- مجتبی باستانی نجف آبادی فرزند علی  ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 1196/39 متر مربع.

پلاک 1014/2334- مجتبی باستانی نجف آبادی فرزند علی  ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 1066/63 متر مربع.
پلاک 1195- ناصر براتیه فرزند حسینعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت 1665/79 متر مربع.

 قطعه 7 نجف آباد
پلاک 586/30- حمیدرضا ابراهیمی فرزند یداله ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 147/77 متر مربع. 

پلاک 1898/5-  حمیدرضا قادری نجف آبادی فرزند قربانعلی ششدانگ یک واحد کارگاهی بمساحت 
660/35 متر مربع.

پلاک 1898/6- علیرضا قادری  نجف آبادی فرزند حمیدرضا  ششدانگ یک قطعه زمین محصور مزروعی 
بمساحت 1311/10 متر مربع. 

پلاک 2254/2- خانم آزاده رستگاری نجف آبادی فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین  بمساحت 
152/60 متر مربع.

پلاک 2847- محترم شریفی نجف آبادی فرزند علی محمد  ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور  
بمساحت 745/90 متر مربع.

پلاک 2852- مهری شریفی نجف آبادی فرزند علی محمد ششدانگ یک درب باغ مشجرومحصور  
بمساحت 407/86 متر مربع. 

پلاک 2881- خانم فرزانه تاجیک فرزند شکری ششدانگ یکدرب باغ مشجرومحصوربمساحت 494/53 متر مربع.
پلاک 2893- خانم بتول صالحی  نجف آبادی فرزند غلامعلی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

بمساحت 187/49 مترمربع.
پلاک 2902- علیرضا دیده بان فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 

3204/20 متر مربع.
پلاک 2910- محسن فاضلی نجف آبادی فرزند سلطانعلی و بهمن فاضل نجف آبادی فرزند سلطانعلی 

بالسویه ششدانگ یکباب انبار بمساحت 727/47 متر مربع.
قطعه 8 نجف آباد

پلاك 490– سعید منتظری نجف آبّادی فرزند غلامرضا  ششدانگ يك قطعه زمین محصور  بمساحت 225 متر مربع. 
پلاک 551/12- مهری یزدانی حسن آبادی فرزند غلامرضا ششدانگ یکدرب باغ پلاک 12 فرعی 
مجزی شده از 551/6 واقع در قطعه 8 نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان  بمساحت 1297/67 متر مربع. 
پلاک 997/3-  خانم محبوبه عباسی قلعه شاهی فرزند عباسعلی به نسبت چهاردانگ مشاع و مریم عباسی 

قلعه شاهی فرزند عباسعلی به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ   بمساحت 1730 متر مربع. 
پلاک 1374- عبدالمحمود میرعباسی فرزند حسین ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی   بمساحت 

3181/54 متر مربع.
پلاک 1380- خانم فاطمه شریفیانا فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه   بمساحت 131/06 متر مربع.
پلاک 1399- محسن صالحی نجف آبادی فرزند قربانعلی ششدانگ یکدرب باغ  بمساحت 804 متر مربع.

پلاک 1400- سید جواد شریعتی نجف آبای فرزند سید حسین و خانم الهام معینیان فرزند ابراهیم بالسویه 
ششدانگ کوچه متروکه  بمساحت 28/56 متر مربع که با پلاک 12 توام شده است.

پلاک 1403- سید مرتضی هاشمی نجف آبادی  فرزند سید باقر  و خانم معصومه محمودی فرزند محمود 
بالسویه ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 127/45 متر مربع.

پلاک 1413 – فرشته عابدینی نجف آبادی فرزند مهدی  ششدانگ یکدرب باغ  مشجر و محصور به 
مساحت 717/93 متر مربع.

 قطعه 9 نجف آباد
پلاک 58/4- خانم شریفه شریفی نجف آبادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 117/56 متر مربع.

پلاک 58/5- خانم زهرا شریفی نجف آبادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 118/76 متر مربع.
 پلاک 367/1- زهرا کمرانی جلال آبادی فرزند غلامحسین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 

919 متر مربع.
قطعه 10 نجف آباد

پلاك 56/2 -  زهرا صابری اسفیدجانی فرزند اسماعیل به نسبت یکدانگ و نیم مشاع و فاطمه فرقانی فرزند 
محمد به نسبت چهاردانگ و نیم مشاع از ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به شماره پلاک 56/2 مجزی شده 
از 56/1 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان به مساحت 49/11 متر مربع که با قسمتی از 

پلاکهای 55 و56 توام و تشکیل یکبابخانه را می دهند.
پلاک 115/11- محسن کاظمی نجف آبادی فرزند عبدالکریم و خانم زینب معطری نجف آبادی فرزند رضا 

قلی بالسویه ششدانگ یکبابخانه بمساحت 114/06 متر مربع.

پلاک 115/12- وحید وصیله ها نجف آبادی فرزند اکبر و خانم صالحه همایونی نجف آبادی فرزند عباسعلی 
بالسویه  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 132/22 متر مربع.

پلاک 237- آقای ابراهیم حجتی فرزند رجبعلی به نسبت 2/325 سهم مشاع و علی حجتی نجف آبادی 
فرزند رجبعلی به نسبت یک سهم مشاع و اشرف حجتی فرزند رجبعلی به نسبت نیم سهم مشاع و زهرا 
حجتی فرزند رجبعلی به نسبت نیم سهم مشاع و مجید حجتی نجف آبادی فرزند رجبعلی به نسبت یک 
سهم و دو چهل و سوم سهم مشاع و حمید حجتی فرزند رجبعلی به نسبت یک سهم و دو – چهل و سوم 
سهم مشاع و ایمان حجتی نجف آبای فرزند محمدرضا به نسبت دو – سوم سهم مشاع و الهام حجتی 
نجف آبادی فرزند محمد رضا به نسبت یک – سوم سهم مشاع ازهفت سهم و هفتصدو نوزده – هزارو 
هفتصدو بیستم سهم مشاع از  16 سهم ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 237 اصلی واقع در قطعه 10 

نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان 
پلاك 418/13 – جواد صفر نوراله نجف آبادی فرزند حسنعلی  ششدانگ  یک قطعه زمین  بمساحت 

188/25 متر مربع.
پلاك 1471/4 – زهره شاه سواری فرزند عزیزاله  ششدانگ یکدرب باغ  بمساحت 307/47 متر مربع.
پلاك 1482/73 – علی هارونی فرزند حاجی علی ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 28/10 متر مربع.

پلاك 1482/74 – علی هارونی فرزند حاجی علی ششدانگ یکباب انبار بمساحت 30 متر مربع.
پلاك 1482/140 – مهران صابری فرزند اله مراد ششدانگ یکبابخانه مسکونی  بمساحت 202/20متر مربع. 

پلاك 1482/148 – مجید لطفی فرزند لطف اله و زهره پور پیرعلی فرزند علی بالسویه ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 199/23 متر مربع.

پلاك 1531/71 – اشرف کبیری فرزند حیدرقلی ششدانگ یکبابخانه بمساحت 220/68 متر مربع.
پلاك 1531/72 – مهدی اصلانی  فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب مغازه  بمساحت 27/98 متر مربع.

پلاك 1597/7 – محمد جلالی فرزند قاسمعلی به نسبت دو دانگ مشاع و حسین جلالی فرزند قاسمعلی 
به نسبت دو دانگ مشاع و محبوبه جلالی فرزند قاسمعلی به نسبت یکدانگ مشاع و سمیه جلالی فرزند 

قاسمعلی به نسبت یکدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور  بمساحت 2767/27 متر مربع.
پلاك 2117– زهرا میرزاخانیان نجف آبادی فرزند حسن و مصطفی عباسی فرزند براتعلی و مهدی پور 
عابدینی فرزند احمد و سمیه ربیعی مزرعه شاهی  فرزند محمد علی و محمد رضا عبدالعظیمی فرزند 
محمدعلی بالسویه هرکدام چهارده حبه و چهار – دهم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ کوچه متروکه  پلاک 
2117 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان که با پلاک 428/16 توام و بصورت چند باب  

مغازه در آمده بمساحت 37/76 متر مربع .
قطعه 11 نجف آباد

پلاك 459-  قدیرعلی وفاپور فرزند حسن به نسبت دو دانگ مشاع  و فرخرو مغزی نجف آبادی فرزند 
عباسعلی به نسبت یکدانگ مشاع  و جواهر چاوشی فرزند فتح اله به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
کوچه متروکه پلاک 459 واقع در قطعه یازده ثبت  اصفهان که با ششدانگ پلاکهای 57/19 و56/3 توام 

و تشکیل یکبابخانه را داده است به مساحت 2/08 متر مربع.
بخش 12 ثبت اصفهان

191 همت آباد 
پلاك 191/54 – خانم فریبا کریمی فرزند پرویز  ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 97/12 متر مربع.

پلاك 191/56 – رضا کمالی نجف آبادی فرزند عباس  ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 142/26 متر مربع.

پلاك 191/160 – خانم لیلا سورانی فرزند ابراهیم ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 112/53 متر مربع.
246 مزرعه شیخ 

پلاك 246/89 – مهدی زحمت کش فرزند حمداله  ششدانگ یکدرب باغ محصور و مشجر  بمساحت 
5738/25 متر مربع.

آگهي رديف ب
قطعه 8 نجف آباد 

پلاک 587- آقای احمد حبیب الهی نجف آبادی فرزند قربانعلی به نسبت سه سهم مشاع از 13 سهم 
ششدانگ و علیرضا سبحانی قلعه سفیدی فرزند محمود به نسبت یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ  
و ورثه قربانعلی حبیب الهی نجف آبادی فرزند حسن به نسبت قانون ارث از سه سهم مشاع از سیزده سهم 
و حسن حبیب الهی فرزند احمد به نسبت سه سهم و سه – هشتم سهم مشاع و حسین حبیب الهی فرزند 
احمد به نسبت سه سهم و سه – هشتم سهم مشاع و فاطمه حبیب الهی فرزند یوسف به نسبت یک – 
چهارم سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ  یک قطعه ملک که در  آگهی نوبتی سابق  نام خانوادگی 

مستدعی ثبت )احمد حبیب الهی ( از قلم افتاده که بدین نحو تجدید می گردد.
قطعه 10 نجف آباد 

پلاک 1323/27- خانم زهرا حبیب الهی نجف آبادی فرزند محمد حسن ششدانگ یکبابخانه که در  آگهی 
های نوبتی سابق شماره پلاک 1323 قید شده و چون قسمتی از باقیمانده 1323 بوده و در اظهارنامه شماره 

1323 منظور و آگهی شده  که بدین نحو تجدید آگهی می گردد.
قطعه 11 نجف آباد 

پلاک 223- آقای مهدی احمدی نجف آبادی  و غلامحسین احمدی نجف آبادی فرزندان غلامعلی هر 
کدام به نسبت یکدانگ و نیم مشاع و الهام - وجیهه - میترا و مینا همگی  احمدی نجف آبادی فرزندان 
غلامعلی هر کدام به نسبت سه – چهارم دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه ملک غیر محصور و مشجر 
انتقالی مع الواسطه از مستدعی ثبت به موجب سند انتقال شماره 124576-1374/8/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره  23  نجف آباد که در  آگهی نوبتی سابق  نوع ملک اشتباهاً زمین آگهی شده که بدین نحو 

تجدید می گردد.
پلاک 225- آقای مهدی احمدی نجف آبادی  و غلامحسین احمدی نجف آبادی فرزندان غلامعلی هر 
کدام به نسبت یکدانگ و نیم مشاع و الهام  - وجیهه - میترا و مینا همگی  احمدی نجف آبادی فرزندان 
غلامعلی هر کدام به نسبت سه – چهارم دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه ملک غیر محصور و مشجر 
انتقالی مع الواسطه از مستدعی ثبت به موجب سند انتقال شماره 124576-1374/8/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره  23  نجف آباد که در  آگهی نوبتی سابق اولًا نوع ملک که قطعه ملک غیر محصور و مشجر 
است اشتباهاً زمین آگهی شده و ثانیاً نام خانوادگی مستدعی ثبت )اسماعیل ربانی نجف آبادی ( از قلم افتاده 

که بدین نحو اصلاح و تجدید می گردد.
بموجب ماده 16- قانون ثبت اسناد و املاك ثبت اسناد و املاك و ماده واحد مصوب 1373 چنانچه كسي 
نسبت به املاك ثبت شده رديف الف از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت 90 روز و همچنين نسبت به املاك 
ثبت شده رديف ب 30 روز گواهي اعتراض از مراجع صالحه اخذ و تسليم نمايد اعتراضات و يا گواهي طرح 
دعوي مطابق قسمت اخير ماده 16- و تبصره ذيل ماده 17 – قانون ثبت رفتار خواهد شد اين اگهي نسبت 
به رديف الف در دونوبت به فاصله سي روز و نسبت به رديف ب فقط يك نوبت در روزنامه منتشر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31 غلامرضا شیرانی جوزدانی  - 

رئيس ثبت اسناد و املاك نجف آباد 1755659/م الف 


